ＦＡＸ送信先  京都府教育庁指導部社会教育課社会教育主事
ＦＡＸ番号 075－414－5888

視聴覚教材借用申請書
	使用団体名

	使用者氏名

	貸出期間及び
貸出返却方法
	貸出日
	令和   年   月   日（   ） 来庁  宅配便（          ）

	返却日
	令和   年   月   日（   ） 来庁  宅配便（          ）

	使用教材
	大分類
	小分類
	番号
	作   品   名

	利用状況
	使用場所

	行事等の名称

	視聴者
	幼  児（ 　 人）  小学生（ 　 人） 　中学生（　  人）
高校生（  　人）  成  人（ 　 人）
 合  計（　 　人）

上記のとおり教材を借用したいので申請します。
令和 　年 　月　 日
[bookmark: _GoBack] 京都府教育委員会教育長 様
 申請者 　住　所（学校は不要）
 学　校（団体）名
 氏　名
ＴＥＬ
ＦＡＸ

【注意事項】
 １ 利用方法は、【利用の手続き】で御確認ください。
２ 借用申請書を提出する前に、電話又は来庁の上、予約してください。